РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Красноармейского сельского поселения Орловского района Ростовской области

Принято Собрание депутатов
 Красноармейского сельского поселения
 пятого созыва                                                                                     23.12.2024 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноармейское сельское поселение», Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Установить, что в реестре муниципального имущества Красноармейского сельского поселения учитывается движимое имущество, размер первоначальной (балансовой) стоимости которого превышает 100000 рублей.
2. Установить, что недвижимое имущество подлежит учету в реестре муниципального имущества Красноармейского сельского поселения независимо от величины первоначальной стоимости.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –
глава Красноармейского сельского поселения                   	Ю.А. Маяк

п. Красноармейский
23 декабря 2024 год
№  126